2

[image: image1.png]

[image: image2.bmp]

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», в связи с исполнением Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», реализацией плана перевода массовых социально значимых услуг (сервисов) в электронный формат п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки (пересадки) зеленых насаждений» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Анцеву О.В.

	Глава Железнодорожного внутригородского района

	В.В. Тюнин

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ВНУТРИГОРОДСКОГО  РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________                                                                                                         №  _________________

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право вырубки (пересадки) зеленых насаждений»

Круподёрова Ирина Сергеевна

+7 (846) 339-01-51